
 

Strona 1 z 1 

 
 

 

CK.214.5.2017        Częstochowa, 21.11.2017 

 

 

Ogłoszenie 

z rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego ustnego na: 

 

sprzedaż zbędnego składnika majątku ruchomego: samochód marki Volkswagen 

T5 z zabudową pogrzebową, rok produkcji 2005, przebieg 72085km, kolor srebrny. 

Według wyceny PZMot  z maja 2017 roku wartość brutto pojazdu 38 200,00zł. 

 

Komisja przetargowa informuje, iż w przetargu udział wzięło 6 osób. 

Najwyższą cenę netto 32500,00 zł zaoferował Koltrans Grzegorz Koczerba.  

Dnia 21.11.2017 została z nim podpisana umowa sprzedaży ww. samochodu                

z terminem zapłaty 28.11.2017. 

 

 

 

 


